

Kommuniké från Extra Bolagsstämma i Oncopeptides AB (publ)

Stockholm, Sverige – En extra bolagsstämma i Oncopeptides AB (publ) (ONCO) hölls måndagen den 15 april 2024. Vid extra bolagsstämman fattades huvudsakligen följande beslut.

- Det beslutades, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra bolagsordningen varigenom aktiekapitalet och antalet aktier ökas. Syftet med ändringen är att möjliggöra den föreslagna nyemissionen av stamaktier med företrädesrätt för aktieägarna enligt nedan.
- Det beslutades i enlighet med styrelsens förslag att godkänna styrelsens beslut den 13 mars 2024 att öka bolagets aktiekapital genom nyemission av stamaktier med företrädesrätt för aktieägarna. I enlighet med vad som offentliggjordes den 8 april 2024 innebär de av styrelsen fastställda villkoren för emissionen att varje stamaktie i bolaget som innehas på avstämningsdagen för deltagande i företrädesemissionen, den 17 april 2024, berättigar till en (1) teckningsrätt och att tre (3) teckningsrätter ger rätt till teckning av fyra (4) nya stamaktier. Teckningskursen har fastställts till 2,60 kronor per stamaktie. Teckningstiden löper från och med den 19 april 2024 till och med den 3 maj 2024. Företrädesemissionen innebär att bolagets aktiekapital kan öka med högst 13 398 463,766355 kronor genom en emission av högst 120 586 169 nya stamaktier. Ytterligare information om företrädesemissionen kommer att finnas i det prospekt som förväntas offentliggöras omkring den 17 april 2024.

För ytterligare information kontakta:

David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)

E-post: david.augustsson@oncopeptides.com

Mobil: +46 76 229 38 68

Om Oncopeptides

Oncopeptides är ett biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar. Bolaget använder sin patentskyddade PDC-plattform för att utveckla peptidlänkade läkemedel som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i cancerceller.

Pepaxti® (melfalan flufenamid också kallat melflufen) har erhållit försäljningstillstånd i alla EU-länder, i EEA-länderna Island, Lichtenstein och Norge, samt i Storbritannien. Pepaxti är indicerat i kombination med dexametason för behandling av vuxna patienter med multipelt myelom som har fått åtminstone tre tidigare behandlingslinjer, vars sjukdom är resistent mot minst en proteasomhämmare, ett immunmodulerande läkemedel och en monoklonal antikropp riktad mot CD38 och som har uppvisat sjukdomsprogression vid eller efter den sista behandlingen. För patienter med tidigare autolog stamcellstransplantation, bör tiden till progression vara åtminstone tre år från transplantation.

Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina patenterade teknikplattformar. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm med förkortningen ONCO. Mer information finns tillgänglig på www.oncopeptides.com

Bifogade filer

[Kommuniké från Extra Bolagsstämma i Oncopeptides AB \(publ\)](#)